
K’s水系フッ素エース  【上塗材】 

K’s水系シリコンエース 【上塗材】 

K’s水系サーフエース  【下地調整材】 

K’s水系シールエース  【下塗材】 

NEW! 

 

 

各位 

平成 25年 8月吉日 

新製品のご案内 

菊水化学工業株式会社 

拝啓 炎暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。 

このたび、K’s商品第二弾として「K’s（キーズ）水系エースシリーズ」を、来る 9月 4日(水)に上市、

また 10月に「K’sスーパーフッ素クリヤー」を上市する運びとなりました。製品の詳細については、 

添付資料をご覧下さいますようお願いします。                       敬具                          

 

記 

 

★新製品ロゴマーク「K’s（キーズ）」について 

 

 

「K’s(キーズ)」は、より良い生活空間を作るための扉を開く、さまざまな鍵（キーズ）を見つけてい

きたいとの願いから生まれました。そうした願いを込めた「K’s」のロゴマークは、当社が建築の総合

塗料メーカーとしての新しい扉を開け、未来の市場に踏み出していくことを象徴したデザインとなっ

ています。 

 

★９月４日（水）上市予定新製品 

F☆☆☆☆ 水系反応硬化形ふっ素樹脂塗料  水系反応硬化形シリコン樹脂塗料 

   水系エースシリーズ（戸建住宅外壁用） 

 

 

 

 

 

★缶のデザイン変更のお知らせ 

 K’s水系エースシリーズは、 

右の通り新デザイン缶での出荷を行います。 

 

 

 

※10月上市予定の「K’sスーパーフッ素クリヤー」については詳細が決まり次第、ご案内致します。 




